



SURVEY OF INDIA

033-22875732/33
FAX 033-22879038
E-Mail: wbs.gdc soi.@gov.in

WEST BENGAL & SIKKIM
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
13, WOOD STREET
KOLKATA - 700 016

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश सं 07/37-G-11(प्रशा.) दिनांक 18.08.2016
W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO.07/37-G-11(Adm) DATED 18.08.2016

जमादर के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति

PROMOTION TO THE POST OF JAMADAR ON REGULAR BASIS

अपर महासर्वेक्षक (पूर्वी क्षेत्र) कोलकाता के दिनांक 11-08-2016 के पत्र सं प्रशां 191/5-ए(जनरल) के अनुसार निम्नलिखित ग्रुप 'सी' (पूर्ववर्ती ग्रुप 'डी') को दफ्तरी से जमादर के पद पर (नियमित आधार) रु. 5200-20200 के वेतनमान एब रु. 1800 के ग्रेड वेतन में निम्नलिखित को बर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

With the approval of the Additional Surveyor General, Kolkata vide his letter No. Adm.-191/5-A(Genl.) dt. 11-08-2016 the under mentioned Group-“C” (erstwhile Group-‘D’) are hereby promoted to the post of Jamadar in the Pay Band -1 (Rs. 5200-20200) with corresponding grade Pay of Rs. 1800 with effect from the date shown against the name below :-

क्रमांक Sl.No.	नाम	वर्तमान पद Present post	पदोन्नति पर पद Promoted post	तिथि से लागु Date of Effect
1	श्री धनेश्वर राम, Shri Dhaneswar Ram,	दफ्तरी' Daftry	जमादार Jamader	दिनांक 01-01-2016
2.	श्री राधेश्याम दोलाई, Shri Radheshyam Dolai,	दफ्तरी' Daftry	जमादार Jamader	01-01-2016
3.	श्री नागेश्वर महतो. Shri Nageshwar Mahato,	दफ्तरी' Daftry	जमादार Jamader	01-01-2016
A.5.	श्री सुनील कुमार मन्ना, Shri Sunil Kumar Manna,	दफ्तरी' Daftry	जमादार Jamader	01-01-2016

5. संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(1)(a)(1) के अनुसार वेतन नियोजन हेतु एक ऑप्शन देना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियोजन किया जाएगा।

The concerned Govt. Servant is required to exercise an option for fixation of pay under FR22(1)(a)(1) and the pay will be fixed by the Head of Office.

6. प्रमानित किया जाता है उनके बिरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यबाही/सतर्कता जाँच/दण्ड लम्बित नहीं है |

Certified that no disciplinary proceeding/vigilance case/punishment is/are pending against him.

7. अतिरिक्त ब्याय का वहन वर्ष 2016-17 के लिये संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जायेगा एब उचित शीर्ष के नामे किया जायेगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2016-17 and debited to the appropriate Head of Account.

(प्राधिकार Authority:- भारत के अपर महासर्वेक्षक का पत्रांक सं प्रशा.-191/5-ए(जनरल) dt.11-08-2016.)

II FIRST FINANCIAL UPGRADATION UNDER ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME IMPLEMENTATION OF.

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्रांक सं०.A -11019/1/2008- CDN दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन सं० 35034/3/2008- स्था (डी) दिनांक 19/05/2009 में निहित अनुदेशो के अनुसार, पश्चिम बंगाल और सिक्किम जीडीसी , सर्वे ऑफ इंडिया, कोलकाता के अधोलिखित कर्मि को नीचे दर्शाये गये विवरण के अनुसार प्रथम एम.ए.सी.पी प्रदान की जाती है।

In pursuance of the instructions contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M.No.35034/3/2008-Estt. (D) dated 19.05.2009 received under Department of Science & Technology's letter No.A-11019/1/2008-CDN dated 08.06.2009 the following employees of West Bengal & Sikkim GDC, Survey of India, Kolkata is hereby granted **First** Financial up gradation under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme:-

Sl. No.	Name नाम	Designation पद	Date from which 1 st MACP granted किस तारीख से 1 st MACP दी गई	Pay Scale Revised Pay + Grade Pa वेतनमान संशोधित वेतन + ग्रेड पे
1.	2.	3.	4.	5.
1.	श्री समित पाल/ Shri Samit Paul	मानचित्रकार,डीवी-II D/Man, Divn.-II	01-01-2016	PB-2 (₹ 9300 - 34800) + ₹ 4600/-

(प्राधिकार:- भारत कि महासर्वेक्षक पत्र सं०सि-4269/1902-एम.ए.सि.पि. (पश्चिम बंगाल एंड सिक्किम जीडीसी) दिनांक 08-08-2016).

(Authority: -S.G's No.C-4269/1902-MACP (WB&S GDC) dated 08-08-2016).

2. प्रथम एम.ए.सी.पी. से लाभान्वित कर्मी FR (22) (I) (a)(i) के प्रावधान के अनुसार विकल्प पत्र प्रस्तुत करेंगे एवं तदनुसार कार्यालय अध्यक्ष वेतन निर्धारण करेंगे।

2. The individual concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(I)(a)(1) in the new scale of pay on grant of financial upgradation under MACP Scheme and the pay will be fixed by the Head of Office in accordance with the option.

3. उपरोक्त कर्मियों के ऊपर किसी भी सतर्कता / अनुशासनात्मक मामला लंबित या प्रस्तावित होने या दंड आदेश लागू करने का मामला लंबित होने पर , वित्तीय उन्नयन का आदेश लागू नहीं किया जाएगा ।

3. In case of any vigilance case/disciplinary proceedings or pendency of punishment against the above officials is noticed, the order of financial up gradation will not be implemented.

4. उपरोक्त लाभ के कारण होनेवाला व्यय गैर-योजना बजट अनुदान 2016-2017 से समायोजित किया जायेगा

4. Expenditure involved, on account of this benefit, shall be adjusted from Non-Plan Budget Grant for 2016-2017.

(संजय कुमार Sanjay Kumar)

निदेशक Director

प.बंगाल एवं सिक्किम जी डी सी W.B & Sikkim GDC

कोलकाता Kolkata

वितरण Distribution:-

- | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 4. The Surveyor General of India, Dehra Dun. | -1 Copy(By E.mail) |
| 5. The Addl. Surveyor General,(EZ) Kolkata. | -1 Copy |
| 6. The Sr. Accounts Officer, R.P. &A.O., Kolkata | -1 Copy |
| 7. The Addl.S.G.'s/Directors of all GDC and Printing Group | -1 Copy |
| 8. The Web Administrator,NGDC,Dehra-Dun | - 1 Copy(By-Webside) |
| 9. S.S.(Adm.)/E.&A.O./T.O./Store Section/M.R.I.S. | -1 Copy each |
| 10. All wing Head/Section In-charge/Camp Officer(CMPDI) | -1 Copy each |
| 11. The Secretary, Gr.'B'Officers Association/Surveyor's Association/D/Man Cartographic Association/Class III Service Association/Topographical Staff Association/ Ministerial Staff Association/Class Iv Karmachari Union | -1 Copy each |
| 12. Survey of India Co-Operative Credit Society, Kolkata | -1 Copy each |
| 13. File:- 14-C-9(J.C.M.)/3-D-2/8-H-3/5-F-2 | -1 Copy each |
| 14. Guard File/Spare Copy | -1 Copy each |